
Der indkaldes herved til  

ekstraordinær generalforsamling i GBK 
 

onsdag den 22. april 2015 kl. 17.30 på 1. sal 

 
----- ooOoo ----- 

 

Dagsorden: 
 
1) 

Valg af dirigent 
 
2) 
Med effekt at regne fra sæsonen 2015-2016 (fra 1. juli 2015) stiller bestyrelsen forslag om en stigning i 
det årlige grundkontingent for alle kendte/gældende seniorkategorier med kr. 100,00 og en stigning i det 

årlige grundkontingent for alle kendte ungdomskategorier med hhv. kr. 50,00 (U9&U11), kr. 60,00 
(U13&U15) og kr. 70,00 (U17&U19).  
 
3) 
Desuden foreslår bestyrelsen en årlig løbende regulering af alle kontingentkategorier bl.a. under 
hensyntagen til stigningen i nettoprisindekset, dog minimum med en stigning på 2,5 %, der oprundes til 
et beløb deleligt med 10, og med virkning fra 1. juli 2016 (sæsonen 2016/2017). 

 

 

Bestyrelsens motivering for disse forslag: 
 

Kontingenterne er senest blevet reguleret i 2008, og forslagene indeholder dels en opdatering til de i dag 
kendte forhold og dels en højdetagen for det efterslæb, der er opstået gennem årene siden den seneste 
regulering, ligesom der på denne vis sikres en løbende jævn regulering i fremtiden.  
De mange daglige driftsomkostninger stiger dag for dag, og det er derfor bestyrelsens opfattelse, at hvis 

indtægterne forsat skal harmonere med udgifterne, er en mindre stigning i kontingenterne nødvendig. 
 
Det er bestyrelsens holdning, at det er "sund fornuft", at der samtidig indføres en løbende regulering, 
som afspejler udviklingen i samfundet omkring os. 
 
Bestyrelsen fremhæver samtidig, at fra medio 2016, kan klubben stå i en situation, hvor fraværet af 
Tjørnegårdsskolen som bruger i en del af dagtimerne, vil påvirke klubbens daglige drift i en sådan 

økonomisk negativ grad, at en markant kontingentstigning kan være en følge (skolen flytter en del af 
deres aktiviteter til den nye Gentofte Sportspark og GBK mister en ikke uvæsentlig indtægt). 
Bestyrelsen har ikke på nuværende tidspunkt taget stilling til dette behov og/eller overvejet besparende 
initiativer, men der arbejdes indtil videre for at tiltrække alternative brugere, som kan sikre en fortsat 
uændret indtægt eller tæt derpå. 
 

Der vil på et senere tidspunkt blive orienteret yderligere om disse forhold, og vi vil naturligvis sikre, at 
alle medlemmer kan komme til orde med input og kommentarer til måske en anderledes 
kontingentstruktur og/eller komme med forslag til mulige besparelser.  
 

Det er selvfølgelig vigtigt, at GBK i årene fremover fortsat kan have en økonomi, der kan hvile i sig selv, 

og inkluderet de udfordringer, der påhviler os alle i form af vedligeholdelse og fornyelser i hallen. 

Bestyrelsen den 8. april 2015 

tel:2015%2F2016

